



2016-01-22

## Kallelse till riksårsmöte i Svenska Islandshästförbundet

Svenska Islandshästförbundets medlemmar hälsas välkomna till årsmöte i riksförbundet. Alla medlemmar äger rätt att närvara och delta i diskussioner, lokalföreningarnas valda ombud äger rätt att rösta.

Plats: Culturen, Sintervägen 6, Västerås (<http://www.culturen.nu>)

Tid: Lördag 19 mars 2016, kl 12.00

SIF bjuder på förtäring i pauserna!

Välkomna!

**Vägbeskrivning** (se bifogad Västerås karta)

### Med bil Vägbeskrivning

1. E 18 från Oslo/Örebro/Fagersta, sväng av vid Emausmotet, tag höger mot centrum. Vid trafikljusen sväng vänster in på Östra ringvägen och efter ngr hundra meter ligger "Culturen" på vänster sida.
2. Riksväg 56 Från Sala/Borlänge, sväng av vid Skallbergsmotet, tag vänster ned på E 18 och ligg kvar i högerfilen. Sväng av nästa avfart vid Emausmotet mot centrum. Vid trafikljusen sväng vänster in på Östra ringvägen och efter några hundra meter ligger "Culturen" på vänster sida.
3. E 18 från Enköping/Stockholm, sväng av vid Emausmotet mot centrum, Vid trafikljusen sväng vänster in på Östra ringvägen och efter några hundra meter ligger "Culturen" på vänster sida.

### Med tåg (från Västerås Centralstation till Culturen)

Gå mot åt nordost på Södra ringvägen mot Kopparbergsvägen, fortsätt in på Östra ringvägen sväng sedan häger till Sintervägen. (ca 14 min promenad)

### Med flygbussen (från Västerås Centralstation till Culturen)

Restid från Arlanda ca en timme och 20 minuter, tidtabell på Swebus hemsida. Gå mot åt nordost på Södra ringvägen mot Kopparbergsvägen, fortsätt in på Östra ringvägen sväng sedan häger till Sintervägen. (ca 14 min promenad)

### Parkering

Parkering finns utanför Culturen och sköts av Mobil Park. Parkeringsautomaterna används för biljett.

**Boende** (se bifogad Västerås karta)

Övernattningsförslag: Best Western Hotel Esplanade, Västerås, det finns ett visst antal rum uppbokade för SIFs ombud uppge koden "**Islandshästförbundet**" vid bokning när de rummen är slut gäller ordinarie pris så "först till kvarn" eller fram till den 19 februari efter det släpps rummen som ej är bokade i namn. Enkelrum 725 kr, dubbelrum 920 kr.

Hemsida: <http://www.esplanade.acc.se/>

(vägbeskrivning mellan hotellet och Culturen ca 700 m, gå österut på domkyrkoesplanaden mot Kopparbergsvägen, svänger höger till Kopparbergsvägen och sväng vänster till Östermalmsgatan och sedan vänster till östra ringvägen och sedan ligger Culturen på högernsida. (se karta)